

25.5.2020

## Suomen kokkilajin edustaja

### **WorldSkills 2021** -kilpailut käydään **Shanghaissa 22. - 27.09.2021.**

Haemme kokkeja valmennustiimiin. Mikäli olet kilpailuvuonna 2021 täyttänyt 18 – 22 vuotta, voit hakea valmennustiimiimme.

Tehtävänäsi on valmistaa kaksi erilaista alkuruokaa neljälle hengelle. Pääraaka-aineena on kokonainen anka. Annokset tarjoillaan kukin omalta pieneltä lautaselta tai astiasta ja ne syödään puikoilla.

Alkuruoka 1.

Dumpling ja ankanluista keitetty liemi.

Täytteenä ankaa ja mausteena on käytettävä tähtianista.

Pakollisena raaka-aineena on siitakesieni ja loput raaka-aineet ovat vapaavalintaisia.

Annospaino on oltava enintään 120 g.

Alkuruoka 2.

Ankanrintafileestä valmistettu alkuruoka.

Rintafileet on kypsennettävä kokonaisena rintalastassaan.

Pakollisina raaka-aineina ovat sichuaninpippuri, appelsiini ja retikka. Loput raaka-aineet ovat vapaavalintaisia.

Annospaino on oltava enintään 100 g.

Laadi tehtävästä kirjallinen resepti ja valokuvaa annokset.

Palauta liitteenä oleva ilmoittautumislomake sekä ennakkotehtäväsi valokuvineen **viimeistään 21.8.2020** osoitteeseen: [arto.oinonen@keuda.fi](mailto:arto.oinonen@keuda.fi).

Valmennustiimiin valitaan kuusi parasta ennakkotehtävien perusteella. Valinnan suorittaa ammattilaisista koottu tiimi. Valinnan tulokset ilmoitetaan sähköpostitse.

Valmennustiimin jäsenet kokoontuvat kolmena eri kertana elo-marraskuun 2020 välisenä aikana kahden päivän mittaiseen harjoitusleiriin. Leirin ensimmäisenä päivänä valmennustiimin jäsenet osallistuvat alan huippuosaajakeittiömestarin järjestämään koulutukseen. Leirin toisena päivänä valmennustiimin jäsenet suorittavat kilpailutehtävän. Suomen kilpailuedustajan paikan Shanghain kilpailuihin saa parhaat yhteispisteet kerännyt kilpailija.

Kustannukset ovat n. 200 - 300 € / kerta + matka- ja majoituskulut. Lisäksi jos

kouluttavalle keittiömestarille koituu harjoituskerrasta majoitus- ja matkakuluja, on valmennustiimien taustatahot velvollisia kattamaan nämä.

Kilpailijan lähettävä yritys, yksityishenkilö tai koulutuksenjärjestäjä sitoutuu vastaamaan kaikista valmentautumisen kustannuksista ja kilpailupaketista.

25.5.2020

(Vuonna 2019 kilpailupaketin hinta oli noin 8300 euroa.) Lopulliset osallistumiskustannukset selviävät sen jälkeen, kun WorldSkills-organisaatio on vahvistanut matkapakettien hinnat Skills Finlandille.

Vallitsevan koronaepidemian vuoksi voi harjoitus- ja kilpailuaikatauluun tulla muutoksia.

Yhteistyöterveisin

Arto Oinonen  
lajipäällikkö  
p. 050 337 5508